עמדת אחיות בריאות הציבור לקראת דיון בועדת החינוך, התרבות והספורט

בנושא: אחיות בית ספר – הווה ועתיד (30 במאי 2016)

מבוא:

שירותי בריאות התלמיד הם חלק ממערך שירותי הרפואה המונעת, שהינם מהשירותים החשובים ביותר שמעניקה המדינה לאזרחיה. שירות זה מוגדר בתוספת השלישית לחוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד-1994, אשר קובע כי האחריות על אספקת שירותי הבריאות לתלמיד, לרבות מערך אחיות בתי הספר – מוטלת על משרד הבריאות.

תחומי האחריות של שירותי בריאות התלמיד:

1. **רפואה מונעת אישית** – חיסונים, בדיקות שמיעה וראיה, אומדן גדילה ובדיקות רופא.
2.